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Dagordning till stamman
22 mars 2021 kl. 18:00

1. Motet Oppnas av styrelsens ordforande

2. Val av ordforande for stdmman

3. Val av tva justerare tillika rostraknare

4. Val av sekreterare for stdmman

5. Anteckning av narvarande medlemmar och ombud samt beslut om rostlangd
6. Faststéllande av dagordning

7. Fraga om kallelse till stamman skett stadgeenligt

8. Styrelsens redovisning av verksamhetsaret (arsskrift och verksamhetsberattelse)
9. Ekonomisk redovisning (kassor) och revisorernas beréttelse (kassor)

10. Lekmannarevisors rapport

11. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

12. Beslut om hur eventuella vinstmedel ska disponeras

13. Erséttning till styrelsen, arbetsgrupper, anstallda och revisorer
14. Valberedningens redogorelse for sitt arbete

15. Val av
A/ Styrelseordférande — forlangs med ett ar.

B/ Styrelsemedlemmar — samtliga atta forlangs med ett ar.
C/ Styrelsesuppleanter — samtliga atta forlangs med ett ar.

D/ Gruppledare for fokusgrupperna — samtliga forlangs med ett ar.

E/ Revisor minst en och hogst tre, minst en auktoriserad évriga kan vara lekmannarevisorer —
alla forlangs med ett ar.

F/ Revisorssuppleanter forlangs med ett ar.



G/ Valberedning fyra stycken varav en sammankallande, samtliga forlangs med ett ar.

16. Fiskekortspriser 2021.
Regler och priser samma som foregaende ar.

17. Styrelsens forslag till budget och ekonomisk plan
18. Meddelande om var och nar stammoprotokollet halls tillgangligt
19. Motet avslutande

Ovriga fragor efter métets avslutande



Ekonomisk redovisning

Arsredovisning

for

Byskealvens fiskevardsomradesforening

894701-0099

Rakenskapsaret

2020
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Org.nr 894701-0099

Styrelsen for Byskeélvens fiskevardsomradesférening far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2020.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningen forvaltar fisket i vasterbottensdelen av Byskealvens fiskevardsomrade.

Féreningen har sitt sate | Byske

Vasentliga handelser under rékenskapsaret

Under 2020 kom Forvaltningsrattens beslut i fragan om Sveaskogs och SCAs begéaran om uttrade och
overklagan av vissa arsstammobesliut. Beslutet var tydligt och innebar att det inte fanns nagra skal att
bevilja Sveaskog och SCA uttrade ur féreningen och inte heller nagra skal for féreningens upplésande.

Under aret har digitala méten skett med Sveaskog, och aven telefonsamtal, for att hitta en vag framat fér
Byskealven, ut ur den konflikt som byggats upp senaste aren. Det har varit konstruktiva samtal som
inneburit att bade Sveaskog och SCA aktivt deltagit i styrelsearbetet i foreningen under hela aret. Syftet
har varit att hitta tillbaka till ett bra samarbete och gemensamt arbeta fér en positiv utveckling av
Byskealvens FVO Vasterbottensdelen.

Mycket av arets styrelsearbete har handlat om att hitta ett lugn inom féreningen och fokuserat pa att ta
sma steg framat mot gemensamma uppsatta mal. Detta &r en pagaende process som maste fa ta tid, dar
dialogen med fiskerattsagare, boende langs alven och sportfiskare ar mycket viktig. Dock har den
pagaende pandemin medfort att cet inte varit majligt med nagra moten eller aktiviteter langs alven for att
samverka i dessa fragor, vilket vi hoppas blir mojligt under 2021.

Styrelsen valde att félja folkhalsomyndighetens rekommendationer kring Covid-19 och var férberedda pa
att stanga fisket i alven ifall detta skulle kravas som atgard for att fa ned smittspridningen. Nagra sadana
rekommendationer inférdes aldrig och vi kunde darfor erbjuda fiske i alven och sjéarna under hela
sasongen. Foreningen har under aret okat fiskekortsforsaljningen med 555 272 kr fran 505 941 kr ar 2019
till 1 061 213 kr ar 2020. Detta ar gladjande eftersom det innebar att fler fiskare valt att kdpa sitt fiskekort
av fiskevardsomradet trots att Sveaskog fortsatt med fiskekortsférséljningen aven 2020,



Byskealvens fiskevardsomradesfdrening
Org.nr 894701-0099

Flerarsoéversikt (Tkr) 2020 2019
Nettoomsattning 1061 506

Féréndring av eget kapital
Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmede! (kronor):

halanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
i ny rakning éverféres

2018
763

1 826 666
450 306
2276972

2276972
2276972

2017
1398

2(8)

Foreningens resultat och stallning i évrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med noter.
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Resultatrdkning Not 2020-01-01 2019-01-01
-2020-12-31 -2019-12-31
Féreningens intékter
Fiskekortsforsaljning 1061213 505 941
Ovriga rorelseintakter 2 24 800 0
Summa féreningens intékter 1086013 505 941
Fareningens kostnader
Lager fiskekort, kartor mm 3 -379 -18
Fiskeférvaltningskostnader 4 -231 278 -283 292
Ovriga externa kostnader 5 -209 482 -297 620
Personalkostnader 6 -146 181 -323 019
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -48 383 -83 810
Summa féreningens kostnader -635 703 -987 760
Rérelseresultat 450 310 -481 819
Finansiella poster
Réantekostnader och liknande resultatposter -9 -44
Summa finansiella poster -5 =44
Resultat efter finansiella poster 450 305 -481 863
Resultat fére skatt 450 305 -481 863
Arets resultat 450 306 -481 864
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Balansrékning Not 2020-12-31 2018-12-21
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiefia antaggningstiligangar

Inventarier, verktyg och installationer 7 11652 60 032
Summa materiella anldggningstillgangar 11652 60 035
Summa anléggningstillgangar 11 652 60 035
Omsittningstillgangar

Varulagerm. m.

Fardiga varor ach handelsvaror 12528 12 907
Summa varulager 12528 12 807
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 1920 2100
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 0 72705
Summa Kortfristiga fordringar 1920 74 805
Kortfristiga placeringar

Ovriga kortfristiga placeringar 566 633 566 633
Summa kortfristiga placeringar 566 633 566 633
Kassa och bank

Kassa och bank 1775620 1205 909
Summa kassa och bank 1775620 1205 809
Summa omséttningstillgangar 2356 701 1860 254
SUMMA TILLGANGAR 2368353 1920 289
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Balansrékning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rakenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

1826 666
450 306
2276972

19882
71499
91381

2368353

5(8)

2018-12-21

2308 530
-481 864
1826 666

21123
72500
93623

1920 289
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Alimanna upplysningar

6 (8)

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredaovisningslagen och Bokforingsnamndens allmanna

rad (BFNAR 2016:10) om &arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:
Inventarier

Nyckeltalsdefinitioner
Intéktsredovisning

Intakter for sélda fiskekort intaktsfors i takt med att forsaljningen sker.

Not 2 Ovriga rérelseintikter

Kommunala bidrag

Not 3 Lagerféréndringar

Lagerfarandringar fiskekort, kartor mm

Not 4 Fiskeforvaltningskostnader

Fiskevard - inplanteringffiskeplats
Fiskevard - tillsyn, utbildning
Fiskevatten - arrenden
Infrastruktur - gravning, planering
Infrastruktur - stadning, renhallning
Infrastruktur - skotsel, underhall
Infrastruktur - tjanster byaféreningar
Fiskekortsautomat

Kosthader Simsonar
Provisionskostnader iFiske
Tjanster fiskevard

5-10ar

2020

-24 800
=24 800

2020

379
379

2020

58 209

48 000

12775

19344
11370

78970
2610
231278

2019

2019

19
19

2019

110145
11130
48 000
12822
12112
28 459
& 960
6213
15589
29 863
0

283 293

10
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Foreningsavgifter, sponsring
Fiskevattenagareforbundet

Tele, post och datakommunikation
Foretagsforsakringar

Styrelseméten, infotraffar

Kostnader arsmote

Ovr forvaltningskostnader
Redovisningstjanster

Revision

Uthildning

Tidningar, tidskrifter och facklitteratur
Bankkostnader

Ovriga externa kostnader, ej avdragsgilla

Not 6 Personalkostnader

Léner och andra erséattningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersattningar

Sociala kostnader och pensionskostnader
Bilersattningar skattefria

Totala I6ner, andra ersittningar, sociala kostnader och

pensionskostnader

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaence nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat varde

2020

730

15 900
30 359
6943
2750
35102
15824
67 517
29 875

1750
2712

209 482

2020

105 632
31072
9477

146 181

2020-12-31

939 546
939 546

-847 010
-48 383
-885 393

-32 501
-32 501

11652

7(8)

2019

2739
15 900
8158
6 839
19370
24 961
63 313
81570
58 438
2202
1575
2235
10 321
297 621

2019

218200
72083
32756

323018

2019-12-31

939 546
939 546

-763 200
-83 810
-847 010

-32 501
-32 501

60 035
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Byske 2021- -

Peter Lundstrém

Ordférande

Soren Vestin

Gunnar Ostrom

Sebastian Karlsson

Anna-Maria Rautio

Var revisionsberattelse har lamnats 2021- -

Katarina Stderberg
Auktoriserad revisor

Magnus Marklund

Peder Karlsson

Mats Boman

Ewa Brannstrom

Nicklas Astrém
Auktoriserad revisor

8 (8)
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Lekmannarevisor rapport

Lekmannarevisor rapport lamnas som bilaga.

Arvodet till styrelsen m.fl.
Forslag 2021

Yrkande

Styrelsen yrkar att arsmotet antar foljande forslag for tiden till nasta ordinarie stimma:
Ordfaranden, sekreterare och kassor ska erhalla ett arvode fore skatt om 1600 kr per manad
samt ersattning for resor enligt samma regler som 6vriga. Ingen sarskild ersattning for

motesnarvaro, for lokaler eller annat ska utga for dem.

Ovriga styrelseledaméter och suppleanter samt de som deltar i fokusgrupper ska erhalla 250
kr per mote fore skatt jamte ersattning for resor enligt samma regler som ovriga.

Timerséattning for de som utfor arbete for foreningen foreslas fortsatt ligga pa 180 kr per
timme fore skatt.

For samtliga utgar reseersattning med 18,50 kr per mil korda for foreningens rakning.
Samakning forordas.

De fisketillsynare som inte ar fiskerattsagare erhaller ett arsfiskekort. De fisketillsynare som
ar fiskerattsagare erhaller en kompensation for detta uppgaende till 3 500 kr fore skatt vilket
motsvarar priset for ett arskort 2017.

Detta innebadr att inga forandringar gors avseende arvoden jamfort med 2019 eller 2020.
Bakgrund

Ordforande, sekreterare och kassor har aren 2016-2018 erhallit 1500 kr vardera per manad
fore skatt samt reseersattning vid resor. Vid arsstamman 2019 hojdes manadsbeloppet till
1600 kr.

Inga Ovriga ersattningar har utgatt dvs. ingen lokalhyra, telefonersattning, ingen erséttning for
maotesnarvaro.

Ovriga har fatt motesarvode per mote fore skatt samt reseersattning.

Beloppet for 6vriga ledamoter och suppleanter i styrelsen samt fokusgrupper andrades 2018.
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Valberedningen

Forslag fran valberedningen till Byske FVO arsstamma 2021

Ordfdrande (14r):
Peter Lundstrom

Ordinarie ledaméter, valda for 2019-2020, forlangs ett ar tom 2021:
Ewa Brannstrom

Magnus Marklund

Sdren Vestin

Anna-Maria Rautio, Sveaskog

Suppleanter, valda for 2019-2020, forlangs ett ar tom 2021:

Annica Boman (for Soren Vestin)

Bertil Furberg (fér Magnus Marklund)
Lars G Karlsson (for Ewa Brannstrom)
Petter Johansson, Sveaskog (fér Anna-Maria Rautio)

Ordinarie ledaméter, valda for 2020-2021, forlangs ett ar tom 2022:
Mats Boman

Peder Karlsson

Sebastian Karlsson

Gunnar Ostréom, SCA

Suppleanter, valda for 2020-2021, forlangs ett ar tom 2022:

Maria Grundstréom (for Peder Karlsson)
Mattias Ladas (for Mats Boman)

Stig Lundgren (for Sebastian Karlsson)
Anders Sundstrém, SCA (for Gunnar Ostrom)

Revisorer (1 ar):

Katarina Soderberg och Nicklas Astrom, E&Y.
Revisorssuppleanter (1 ar):

Fredrik Lundgren och Micael Engstrom, E&Y..

Lekmannarevisorer (1 ar):
Gun-Eva Andersson Langdahl (sammankallande)
Roger Ohlund

Valberedning:

Anton Langdahl

Christoffer Norlund (sammankallande)

Johan Hansson (felaktigt efternamn i arsstammans protokoll 2020)
Magnus Wallon
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Gruppledare fokusgrupper (1 ar):

Forvaltningsgruppen Magnus Marklund
Infrastrukturgruppen Soren Vestin
Informationsgruppen Annica Boman
Tillsynsgruppen Sebastian Karlsson
Fiskeplanen

Tillagg fiskeplanen 2021

Byskebéacken

Kommunen har pabarjat bidrag och tillstandsprévning for att riva spegeldammen som hindrar

havsuppvandrande fisk all foryngra sig. Mera information kommer under 2021.

Fiskekort

Sasongskortet tas bort fran iFiske eftersom detta har ersatts av arskortet. | 6vrigt samma kort

och priser som ar 2020.

Inga 6vriga andringar genomfors i fiskeplanen med hanvisning till att ett begransat arsmote
halls.
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Budgetforslag

INTAKTER

Nettoomsattning

Ovriga rarelseintikter

Ovriga verksamhetsintikter

Summa intdkter kronor

KOSTNADER

Kostnad fiskekortsforsaljning - saljare
Bankkostn fiskekortsférs/internetbutik
Projektet (tot budget 300 kkr)

Tillsyn planerad och tillsynsutb
Infrastruktur

Infrastruktur/renhalin

Renhallning

Infrastruktur

Uppdrag/sysslor/bidrag till byaféreningar

Férvaltning

Inlésen fiskeredskap i havet/Byske byama

Inplantering fisk

All fiskrakning inkl Simsonar
Minkfallor

Utbildning fiskrittsattsdgare/styrelse
Ovrig fiskevard

Owrigt

Marknadsfaring

IT — Own cloud, ny hemsida mm
Medlemskap i féreningar
Arsstamman med &rsskriften
Redavisning/revision

Handelsvaror

Farsakringar

Personalkostn ink soc avg, Fora, mm
Ovriga externa kostnader
Reservation enligt motion
Avskrivningar

Summa kostnader kronor
Rérelseresultat

Summa resultat fran finansiella poster
Reservation enligt motion

Resultat efter finansiella poster
Arets resultat

Budget Utfall Budget Utfall Budget Utfall Budget Utfall Budget
2017 2017 2018 2018 2019 2019 2020 2020 2021
1600000 1397660 1400000 787224 1300000 505940 800000 1071020 800 000
100 000 157 763 60 000 53 319 50000 0 20000 24 800 20000
o] o] 0 0 o] o] o] o] 0
1700000 1555423 1460000 840543 1350000 505940 820000 1095820 820000
-20 000 -34 074 -30 000 -24 519 -30000 -29862 -50000 -86381 -50 000
=50 000 -48 829 -50 000 -30010 -10 000 o o] 0 0
-170 000 -126 095 o] v} o] ] o] o] o]
-150 000 -145338  -175000 -146300 -175000 -198385 -100000 -55177  -100000
-50 000
-13 072 -20 000 -10512 -20000 12112 -12000 -12775 -12 000
-26 275 -280 000 -83 000 -250 000 -52411 -80 000 -21954 -80 000
-150 000 -5 000 -150 000 -81 454 -50 000 -8 960 -15 000 -11370 -15 000
-170 000 -48 000 -50 000 -37 500 -50 000 -48 000 -50 000 -48 000 -50 000
-100 000 -98 267 -125000 -102705 -125000 -110145 -62 500 -58 209 -62 500
-50 000 -59 906 -60 000 -58574 -60000 -15589 o] o] o]
-5 000 0 0 o o] o o 0 0
=50 000 -19 775 -50 000 -1765 -50000 -2202 -10 000 0 -10 000
-75 000 ] -20000 o] -20000
-50 000 0 -50 000
-80 000 0 -80 000 -69 297 -50000 -19 265 -50 000 -29 005 -50 000
-20 000 -15 900 -20 000 -17 538 -20000 -15 900 -20 000 -15900 -20000
-20 000 -70 814 -70 000 51701 -70 000 -35 282 -35 000 -35102 -35 000
-80 000 -108 698 -80000 -116139 -85000 -140008 -75 000 -97 392 -75 000
o] ] o] 0 o] o] o] -379 o]
-20 000 -11 698 -15 000 -9428 -15 000 -6 839 -7 000 -6943 -7 000
-300 000 -299 BE9 -300000 -117 735 -150000 -145 849 -100 000 -100 663 -100 000
-50000 -123626  -100000 -87 070 -90000 63141 -60000 -17 876 -60 000
-250 000 0
-160 000 -128398 -130000 -102418 -100000 -83 810 -65000 -48383 -65 000
-1695000 -1181835 -1325000 -1147715 -1725000 -987760 -811500 -645509 -811 500
5 000 373 588 135000 -307172 -375000 -481820 8500 450311 8 500
0 -168 0 0 o] o o] -5 0
-250 000 0 -250000
5000 373420 135000 -307172 -375000 -481820 -241500 450306 -241500
5000 373420 135000 -307172 -375000 -481820 -241500 450306 -241500
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